
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN  8  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          CHÁNH HƯNG                                 
   
        Số:  39 /QĐ- CH Quận 8, ngày  01  tháng 9  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của nhà trường 

theo thông tư 36/2017- TT-BGDDT  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHÁNH HƯNG 
Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ/UB ngày 17 tháng 4  năm 1996 của Ủy 

ban nhân dân Quận 8 về việc thành lập Trường THCS Chánh Hưng; 
Căn cứ Thông tư  số  12/ 2011 /QĐ-BGDĐT 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 
trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ thông tư 36/2017-TT-BGDĐT ngày 28 tháng12 năm 2017 của Bộ 
giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở gaió 
dục và Đào tạo thuộc hệ thống quốc dân. 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 
Xét theo đề nghị của tập thể Hội đồng sư phạm nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Nay ban thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế công 

khai nhà trường theo Thông tư 36/2017-TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có tên sau 
đây: 

1. Ông Phạm Ứng Dũng  Hiệu trưởng           Trưởng ban 
2. Bà Huỳnh Thị Kim Dung Phó Hiệu trưởng   Phó ban 
3. Bà Nguyễn Thị Thu Sương Phó Hiệu trưởng   Phó ban 
4. Bà Trương Thị Mỹ  Chủ tịch công đoàn  Ủy viên 
5. Ông Phạm Quốc Vương Tổng phụ trách Đội  Ủy viên 
6. Ông Nguyễn Đình Giã  Bí thư chi Đoàn   Ủy viên 
7. Bà Lý Bạch Yến   Tổ trưởng tổ Toán   Ủy vien 
8. Bà Nguyễn Thị Cúc  Tổ trưởng tổ L-H-S  Ủy viên 
9. Bà Nguyễn Thị Thúy Uyên Tổ trưởng tổ Tin   Ủy viên 
10. Ông Trang Minh Tuấn Tổ trưởng tổ Văn thể mỹ  Ủy viên 
11. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh Tổ trưởng tổ Văn   Ủy viên 
12. Bà Quách Thị Mai Phương Tổ trưởng tổ S-Đ-CD  Ủy viên 
13. Bà Bùi Thị Xuân Oanh Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ  Ủy viên 
14. Bà Đỗ Thị Trang  Nhân viên kế toán   Ủy viên 
15. Bà Thái Thị Lệ Hiền  Nhân viên văn thư   Ủy viên 



Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian 
và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai 
các biểu mẫu: 09, 10, 11, 12, gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo 
dục và chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo 
dục; Công khai thu, chi tài chính. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 thi hành theo Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 

 
 Nơi nhận:                               HIỆU TRƯỞNG 

- PGD&ĐT 
- Lưu: VT.  
 
 
 
       Phạm Ứng Dũng  


